龍華科技大學 108 學年度第二學期

學生輔導工作暨特殊教育推行委員會  會議紀錄

    會議時間： 109年 06月 04日(四) 12:00           會議地點：學生活動中心 U棟 306

    主    席：王延年學務長                        紀  錄：許以璇、張博雅

    出(列)人員：如簽到表。

    壹、主席致詞

    貳、前次會議決議事項之執行情形(如附件一)。

    参、業務報告

        一、108學年度第 2 學期學生輔導工作成果報告(如附件二)。

        二、108學年度第 2 學期特殊教育工作成果報告(如附件三)。

    肆、提案討論：

案由一：校內無障礙空間增設或改建（附件四），提請審議。

說明：

一、依據「龍華科技大學特殊教育方案－第六條空間及環境規劃」（附件五）辦理

二、為因應身障生就學權益及生活需要，提請校內無障礙空間增設或改建討論，提供完

善教學環境與空間。

決議：

一、男一舍一樓廁所，總務處預計於 109年 7月可進行「一座蹲式馬桶改建為坐式馬桶」

之工程。

二、校園室外木棧道因所需經費較多，總務處將研擬合適動線並進行整體評估後，進行

修繕。

一、臨時動議

一、 委員建議學生輔導工作活動因新冠肺炎疫情須降低群聚感染風險，減少講座辦理

外，以其他替代方案舉辦活動。

            決議：除了面對面的活動形式，可因應疫情防治辦理生命教育相關之圖文徵稿活動。提

升學生及學校間的雙向互動，並從新冠肺炎疫情中獲得省思。

二、訂定「龍華科技大學諮商輔導暨職涯發展中心圖書、影片、牌卡借閱規則」。

            決議：為促進校內教職員工生對諮商輔導及職涯發展相關資源的使用，擬定圖書、影片、

牌卡借閱規則。本規則經學生輔導工作暨特殊教育推行委員會議通過，陳請學務

長核定後實施。

    陸、散會：13：10